

7.12.2023

A9-0368/94

Ändringsförslag 94

Alessandra Basso, Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 22 – punkt 2

Kommissionens förslag

2. Punkt 1 ska tillämpas av domstolar och andra behöriga myndigheter i medlemsstaterna i överensstämmelse med de grundläggande principer och rättigheter som fastställs i stadgan, särskilt i artikel 21 om rätten till icke-diskriminering.

Ändringsförslag

2. Punkt 1 ska tillämpas av domstolar och andra behöriga myndigheter i medlemsstaterna i överensstämmelse med de grundläggande principer och rättigheter som fastställs i stadgan, särskilt i artikel **3 om människans rätt till integritet och artikel 21** om rätten till icke-diskriminering.

Or. en

7.12.2023

A9-0368/95

Ändringsförslag 95

Alessandra Basso, Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 31 – punkt 2

Kommissionens förslag

2. Punkt 1 a ska tillämpas av domstolar och andra behöriga myndigheter i medlemsstaterna i överensstämmelse med de grundläggande principer och rättigheter som erkänns i stadgan, särskilt i artikel 21 om principen om icke-diskriminering.

Ändringsförslag

2. Punkt 1 a ska tillämpas av domstolar och andra behöriga myndigheter i medlemsstaterna i överensstämmelse med de grundläggande principer och rättigheter som erkänns i stadgan, särskilt i artikel **3 om människans rätt till integritet och artikel 21** om principen om icke-diskriminering.

Or. en

7.12.2023

A9-0368/96

Ändringsförslag 96

Alessandra Basso, Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 39 – punkt 2

Kommissionens förslag

2. Punkt 1 a ska tillämpas av domstolar och andra behöriga myndigheter i medlemsstaterna i överensstämmelse med de grundläggande principer och rättigheter som erkänns i stadgan, särskilt i artikel 21 om principen om icke-diskriminering.

Ändringsförslag

2. Punkt 1 a ska tillämpas av domstolar och andra behöriga myndigheter i medlemsstaterna i överensstämmelse med de grundläggande principer och rättigheter som erkänns i stadgan, särskilt i artikel **3 om människans rätt till integritet och artikel 21** om principen om icke-diskriminering.

Or. en

7.12.2023

A9-0368/97

Ändringsförslag 97

Alessandra Basso, Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 41a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 41a

Icke-tillämpning

1. Medlemsstater som den dag då denna förordning träder i kraft har lagstiftning som säkerställer full respekt för barnets rättigheter och erkännande i specifika fall av föräldra-barnförhållandet till förmån för ett utlandsfött barn på annat sätt än genom erkännande av rättsliga avgöranden eller officiella handlingar med bindande rättslig verkan, får avstå från att tillämpa bestämmelserna i detta kapitel.

2. Den behöriga nationella myndigheten ska senast sex månader efter det att denna förordning har trätt i kraft underrätta kommissionen om hur den relevanta nationella lagstiftningen föreskriver alternativa och likvärdiga skyddsåtgärder för att säkerställa efterlevnad av principerna om icke-diskriminering och skydd av barnets bästa, särskilt i fall då erkännande av föräldraskap inte är möjligt på grund av oförenlighet med rättsordningens grunder.

Or. en

7.12.2023

A9-0368/98

Ändringsförslag 98

Alessandra Basso, Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 45 – punkt 2

Kommissionens förslag

2. Den rättsordning (ordre public) som avses i punkt 1 ska tillämpas av domstolar och andra behöriga myndigheter i medlemsstaterna i överensstämmelse med de grundläggande principer och rättigheter som erkänns i stadgan, särskilt i artikel 21 om principen om icke-diskriminering.

Ändringsförslag

2. Den rättsordning (ordre public) som avses i punkt 1 ska tillämpas av domstolar och andra behöriga myndigheter i medlemsstaterna i överensstämmelse med de grundläggande principer och rättigheter som erkänns i stadgan, särskilt i **artikel 3 om människans rätt till integritet och** artikel 21 om principen om icke-diskriminering.

Or. en

7.12.2023

A9-0368/99

Ändringsförslag 99

Alessandra Basso, Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Kapitel VI - rubriken

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

VI **EUROPEISKT
FÖRÄLDRASKAPSINTYG**

VI **utgår**

(Detta ändringsförslag syftar till att stryka kapitel VI i sin helhet. Samtliga hänvisningar till "Europeiskt intyg om föräldraskap" i texten som helhet är avsedda att utgå.)

Or. en

Motivering

Denna strykning är avsedd som en strykning av hela kapitel VI, dvs. artiklarna 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56 och 57. Samtliga hänvisningar till det europeiska intyget om föräldraskap i hela texten är avsedda att utgå.

7.12.2023

A9-0368/100

Ändringsförslag 100

Alessandra Basso, Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 55a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 55a

*Skäl att vägra erkänna
föräldraskapsintyget*

*1. Erkännande av föräldraskapsintyget
ska vägras*

*a) om ett erkännande uppenbart skulle
strida mot grunderna för rättsordningen i
den medlemsstat där erkännande begärs,
med hänsyn till barnets bästa,*

*b) på begäran av en person som gör
gällande att föräldraskapsintyget kränker
hans faderskap eller hennes moderskap
för barnet, om det har upprättats formellt
och registrerats utan att personen har
varit delaktig,*

*c) om och i den mån som det är oförenligt
med ett senare domstolsbeslut om
föräldraskap som har meddelats, eller en
senare officiell handling om fastställande
av föräldraskap med bindande rättsverkan
som har upprättats eller registrerats i den
medlemsstat där erkännande görs
gällande.*

2. Artikel 41a ska gälla i tillämpliga delar.

Or. en

7.12.2023

A9-0368/101

Ändringsförslag 101

Alessandra Basso, Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Bilaga IV

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

[...]

utgår

Or. en

7.12.2023

A9-0368/102

Ändringsförslag 102

Alessandra Basso, Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Bilaga V

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

[...]

utgår

Or. en